[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 224
17.12.2024

О внесении изменений в Положение об Общественном совете по топонимике при Главе города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 45
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Положение об Общественном совете по топонимике при Главе города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 45 (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.05.2013 № 122, от 28.02.2017 № 34, от 26.09.2017 № 186, от 23.01.2018 № 12, от 26.06.2018 № 113, от 22.09.2020 № 190, от 27.10.2020 № 220, от 23.03.2021 № 78), изменения:
1.1 в абзаце восьмом пункта 5.91 слова «dkmp@gorodperm.ru» заменить словами «dkmp@perm.permkrai.ru»;
1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы 							   Д.В. Малютин

Глава города Перми                                                                         	       Э.О. Соснин
Сектор актов Главы города
18.12.2024 15:26 3158
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 17.12.2024 № 224

БЮЛЛЕТЕНЬ (ФОРМА)
для заочного голосования по вопросам заседания Общественного
совета по топонимике при Главе города Перми (далее – Совет)
____________________________________________________________
(Ф.И.О. члена Совета)

Дата проведения заседания: «____» _________________ 20____ г.
Форма проведения заседания: заочное.
Порядок решения вопроса повестки заседания: простое голосование по большинству голосов.

Вопросы повестки заседания:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________

	№
	Вопрос повестки
заседания
	Принять
	Отказать
	Отклонить
для доработки
	Особое мнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

	3

	Примечание:
	Заполненный бюллетень должен быть собственноручно подписан членом Совета и не позднее «____» _____________20___ г. направлен для подсчета голосов и подведения итогов голосования в функциональный орган администрации города, осуществляющий функции организационно-технического обеспечения деятельности Совета, либо на электронную почту по адресу: dkmp@perm.permkrai.ru.

	Подпись голосующего члена Совета
	_______________(подпись)
	_______________________________(расшифровка подписи)

	«____» _____________ 20___ г.

image1.wmf